
UCHWAŁA NR 142/846/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks 
cywilny ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Udziela się Pani Justynie Dębskiej - Sekretarzowi Powiatu, pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Udziela się Panu Andrzejowi Pospieszyńskiemu - Geodecie Powiatowemu, 
pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 104/871/13 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 maja 2013 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4594C4C1-4A28-4F9E-8B7F-1783EFA05888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 142/846/22 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

WO-ZA.0027.....2022 

Pełnomocnictwo 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

Działając w imieniu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 256 63-800 Gostyń, na 
podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela pełnomocnictwa 

Pani Justynie Dębskiej 

Sekretarzowi Powiatu 

do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gostyńskiego we wszystkich 
sprawach administracyjnych z zakresu architektury, budownictwa, gospodarki nieruchomościami 
oraz geodezji i kartografii, wszczętych na wniosek osób trzecich, w których Powiat Gostyński jest 
stroną. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 
cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

W terminie 14 dni od dnia wygaśnięcia pełnomocnictwa pełnomocnik jest obowiązany zwrócić 
mocodawcy niniejszy dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4594C4C1-4A28-4F9E-8B7F-1783EFA05888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 142/846/22 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

WO-ZA.0027.....2022 

Pełnomocnictwo 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

Działając w imieniu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 256 63-800 Gostyń, na 
podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela pełnomocnictwa 

Panu Andrzejowi Pospieszyńskiemu 

Geodecie Powiatowemu 

do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gostyńskiego we wszystkich 
sprawach administracyjnych z zakresu architektury, budownictwa, gospodarki nieruchomościami 
oraz geodezji i kartografii, wszczętych na wniosek osób trzecich, w których Powiat Gostyński jest 
stroną, w przypadku nieobecności w pracy Sekretarza Powiatu. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 
cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

W terminie 14 dni od dnia wygaśnięcia pełnomocnictwa pełnomocnik jest obowiązany zwrócić 
mocodawcy niniejszy dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4594C4C1-4A28-4F9E-8B7F-1783EFA05888. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego, 
w związku ze zmianą osoby zatrudnionej na stanowisku Sekretarza Powiatu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4594C4C1-4A28-4F9E-8B7F-1783EFA05888. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



